
СПЕЦИФИКАЦИИ 
Погледнете и споредете спецификации на поединечните верзии на возилото  

KANGOO KANGOO - ПРАКТИЧЕН И УДОБЕН Дата: 28.05.2010  

МОТОРИ 1.6 16v  1.5 dCi 70 1.5 dCi 85 1.5 dCi 105 

Зафатнина (cm3) 1598 1461 1461 1461 

Бр. на цилиндри / вентили 4/16 4/8 4/8 4/8 

Макс. снага во kW(KS) 78(105) 50(68) 62(84) 78(105) 

Макс. вртжен момент (Nm) 148 185 200 240 

Макс. врт. мом. при врт/мин 3750 1750 1750 2000 

Вбризгување mulipoint common rail  common rail  common rail  

МЕНУВАЧ 

Број на менувач напред RM 5 RM 5 RM 5 RM 6 

ПОГОН И УПРАВУВАЊЕ 

Тип Преден Преден Преден Преден 

Круг на вртење (m) 10.7 10.7 10.7 10.7 

Број на кругови на управувачот 3.2 3.2 3.2 3.2 

ПОДВОЗЈЕ 

Позади торзионо торзионо торзионо торзионо 

Гуми 195/65 R15 LI91 195/65 R15 LI91 195/65 R15 LI91 195/65 R15 LI91 

СИСТЕМ НА СОПИРАЧКИ 

Напред: дискови (R/mm) 280 280 280 280 

Позади дискови 274 274 274 274 

ПЕРФОРМАНСИ 

Макс. брзина (km/h) 170 147 158 170 

0-100 kmh (s) 13 19.6 16 13 

ПОТРОШУВАЧКА (НОРМИ ЕЕЗ) 

Градско возење(L/100km) 10.6 5.8 5.9 6.4 

Отворен пат (L/100km) 6.3 4.8 5 5 

Комбинирано (L/100km) 7.9 5.2 5.3 5.5 

Емисија на CO2 (g/km) 191 138 140 146 

Капацитет на резервоарот (L) 60 60 60 60 

МАСА (kg) 



Празно возило спремно за возење 1389 1389 1389 1430 

Макс. дозволена 1924 1954 1954 1944 

Вкупна во возење 2974 2956 2956 2994 

Макс. приколица без кочници 737 732 732 750 

Макс. приколица со кочници 1050 1002 1002 1050 

 


